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ЗАПИСНИК 

 
 

 од Комисијата за разгледување на документите , пристигнати по јавен 
повик за прибирање на предлог проекти за Буџетот на Општина Берово за 

2026 година  
 
 
 

            На ден 03.12.2025 година во 9 часот, Комисијата за разгледување на 
документите , пристигнати по јавен повик за прибирање на предлог проекти 
за Буџетот на Општина Берово за 2026 година, формирана со решение бр.14-
4104/1 од 28.11.2025 година, во состав:   
 
 

 Звонко Пекевски - претседател,  
 Ѓорѓи Пеовски – член,  
 Зоран Нешкевски– член, 
 
Одржа состанок, заради разгледување на пристигнатите документи 

доставени до архивата на Општина Берово, по јавен повик за прибирање на 
предлог проекти за Буџетот на Општина Берово за 2026 година. 

 
 

Комисијата констатираше дека  заклучно со 28.11.2025, пристигнати 
се вкупно 9 предлог проекти од Здруженија на граѓани, фондации и други 
правни лица, кои имаат седиште на територијата на Општина Берово.  

 
Комисијата за евалуација на предлог проекти за Буџетот на Општина 

Берово за 2026  година, ги разгледа сите предлог проекти, пристигнати по 
јавен повик и според областите за кои се доставени проектите и комплетна 
документација и пријава и врз основа на претходно реализираните 
активности на Здруженијата кои поднесоа  апликации, како и врз основа на 
расположливите средства во Буџетот на Општина Берово за 2025 година, ја 
изготви следната ранг листа: 
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Доставен предлог-проект 

             (апликант) 
побарани 
 средства 

Средства кои 
е потребно 
   да бидат 

внесени  
во Буџетот за 
2026 година програма забелешка 

1 
Горан Алачки Т.П. 
Владимирово 1.000.000,00 100.000,00 

КУЛТУРА 
К4   

2 

Здружение на граѓани за 
промоција  и развој на 
алтерн.туризам ОФ-РОУД 
МАЛЕШ Берово 200.000,00 60.000,00 

ЛЕР 
Г1   

3 

Здружение на пчеларите 
од Малешевијата МЕДЕН 
ДАБ Берово 115.000,00 60.000,00 

ЛЕР 
 Г1   

4 

Здружение на граѓани 
Ратевски Бамбурци 
с.Ратево 300.000,00 100.000,00 

КУЛТУРА 
К4   

4 

Здружение на граѓани 
Ратевски Бамбурци 
с.Ратево 60.000,00       

5 

Национално здружение на  
сопственици на приватни 
шуми Берово 100.000,00 50.000,00 

ЛЕР  
Г1   

6 

Здружение за заштита на 
 животните ПРО АНИМА 
Берово 150.000,00     

Да се достави 
известување во 
кое ќе се 
побара 
подетално 
објаснување за 
резултатите од 
проектот со 
Буџет за 
активности и 
дополнително 
да се предвиди 
во програма 

7 

Здружение Општински 
 фудбалски клуб Малеш од 
Берово 1.500.000,00 1.200.000,00 

СПОРТ 
Л0   

8 
Пинпонгарски клуб 
Берово од Берово 310.025,00 100.000,00 

СПОРТ 
Л0   

9 

.Здружение на граѓани 
“Света троица Русинска” 
с.Русиново 

190.000,00     

Да се извести 
Здружението 
дека 
документација 
не е 
коммплетна, 
ненавремена 
и неуредна 

  ВКУПНО ПОБАРАНИ 3.925.025,00       

  

ВКУПНО  СРЕДСТВА КОИ 
ТРЕБА ДА СЕ ПРЕДВИДАТ 
ВО ПРОГРАМИТЕ   1.670.000,00     

http://www.berovo.gov.mk/
mailto:so.berovo@t.mk


 
       ОПШТИНА   БЕРОВО 

 

                                             

 
 

            
 

ОПШТИНА 
БЕРОВО 

 
 

Комисија за 
разгледување на 

документи пристигнати 
по јавен повик за 

прибирање на предлог 
проекти за Буџетот на 

Општина Берово за 
2026 година  

 
ул. „Димитар Влахов“ бр.10 

2330 Берово 
т/ф 033/471-057 

www.berovo.gov.mk 
email: so.berovo@t.mk 

 

 
 

 

 

  
   
Комисијата за евалуација на предлог проекти за Буџетот на Општина Берово 

за 2026 година, пристигнати по Јавен повик, врз основа на Решение бр. 14-4104/2, 
од 28.11.2025 година, му предлага на Градоначалникот поднесените предлог 
проекти, согласно изготвената ранг листа од страна на комисијата, да бидат 
вметнати во Програмите  и да бидат предложени до Советот за усвојување  исто 
така за бидат вметнати во Буџетот на Општина Берово за 2026 година.  

Записникот се доставува на увид и на понатамошно постапување до 
Градоначалникот на Општина Берово.  
 
 

Брoj 14 -4104/3  
03.12.2025 година  
Берово     
  
 
Комисија:                                                                               
 
Звонко Пекевски- претседател  
Ѓорѓи Пеовски -член                      
Зоран Нешкевски – член         
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